
Witamy w panelu DISH Weblisting . W tym samouczku pokażemy Ci, jak połączyć swoje konto Google. 
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Po ukończeniu procesu rejestracji w DISH Weblisting  czasami zdarza się, że nadal musisz połączyć 
swoje obecne konto Google z DISH Weblisting.
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Kliknij  CONNECT LISTING , aby umożliwić DISH Weblisting połączenie się z Twoim kontem Google.  
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Otworzy się nowe okno, w którym zostanie przedstawiony następujący proces łączenia konta 
firmowego z Google. Kliknij LET'S START , aby kontynuować.
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Następnie wyświetli się okno dialogowe Google, w którym należy podać dane logowania do konta 
Google.
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Wpisz swój adres e-mail w polu tekstowym perspektywy . 
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Następnie kliknij Kontynuuj.
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Następnie wprowadź hasło w polu tekstowym perspektywy .
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I ponownie kliknij  Kontynuuj.
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Teraz kliknij „Zezwól”, aby przyznać serwisowi DISH Weblisting uprawnienia dostępu do Twojego konta 
Google.
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Otrzymasz powiadomienie informujące, że od teraz masz pełną kontrolę nad swoim kontem Google w 
DISH Weblisting.
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Kliknij teraz OK, DZIĘKUJEMY  , aby zakończyć proces.
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Aby sprawdzić, jak wygląda wizytówka Twojej restauracji w serwisie Google, kliknij  ikonę Google .
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak połączyć swoje konto Google.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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